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DYMATIZE Dyma Burn Xtreme
60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

Dyma Burn Xtreme z wysoko energetyzującą formułą podwyższy tempo metabolizmu na cały dzień, spalając tłuszcz na wszystkie sposoby. Termogeniczny skład
Dymatize Dyma-Burn sprawi, że twój potencjał do palenia tłuszczu gwałtownie wzrośnie, wraz z gwałtownym wzrostem dostarczanej energii, byś mógł trenować ciężej i
efektywniej.

Dyma Burn to najnowszy spalający tłuszcz suplement firmy Dymatize Nutrition, który pomoże ci spalać zbędny tłuszcz. Wynaleziony specjalnie dla aktywnych ludzi
Dymatize Dyma-Burn eXtreme, by wprowadzić nowy poziom spalania tłuszczu.

Jako dodatki do sprawdzonych i dobrze działających składników spalających tłuszcz jak: ziołowy ekstrakt z szałwi, Guarana i White willow (kora białej wierzby) dodano
wspaniałe ilości takich składników jak :

- Kofeine i ekstrakt z guarany
- L-tyrozyna
- Imbir

Ta niepowtarzalna formuła posiada skład, który mocniej reguluje procesy termogenezy.

Dyma-Burn to najbardziej zaawansowana formuła spośród wszelkich spalających tłuszcz suplementów :
- Naturalna ziołowa formuła.
- Przyśpiesza spalanie tłuszczu.
- Ogranicza apetyt.
- Podnosi poziom energii..

Dyma-Burn powoduje rozpad tłuszczu aż na 3 sposoby :
- Podnosi dostępność tłuszczy jako źródła energii.
- Działa hamująco na produkcje i magazynowanie tłuszczu.
- Transportuje tłuszcz do mięśni, by mógł zostać użyty jako energia.

Skład:

 

Porcja 2kaps  
Ilość porcji w opakowaniu 30  
 Skład w porcji %ZDS

Witamina B5 17mg 170%

Chrom 100mcg 83%

EPX 200 200mg  
Ekstrakt z Guarany i Kofeiny 430mg  
CapsaTONE Blend 150mg  
L-Karnityna 200mg  
L-Tyrozyna 100mg  
Wyciąg z kory z Białej Wierzby 75mg  
Korzeń Imbiru 75mg  
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Morszczyn Pęcherzykowaty 50mg  
Pieprz Cayenne 5mg  
Żeń Szeń 50mg  

Kora Wierzby Białej – wykazuje działanie podobne do Aspiryny – pomaga chronić serce przed zawałem, rozrzedza krew, obniża gorączkę, działa przeciwbólowo.

Ekstrakt Yerba Mate – pozyskiwany z wysuszonych liści Ostrokrzewu Paragwajskiego. Zawiera Ksantyny, alkaloidy zaliczane do tej samej grupy co Kofeina i
wykazujące to samo działanie na nasz organizm. Tym co odróżnia oba związki jest fakt, że Ksantyny nie powodują takich skutków ubocznych jak rozdrażnienie, drgawki
czy uczucie zimna, zazwyczaj towarzyszących dużym ilościom Kofeiny.

Żeńszeń Syberyjski – jeden z najbardziej znanych na całym świecie składników chińskiej medycyny ludowej. Stosowany jako afrodyzjak, dodaje energii, polepsza
działanie układu odpornościowego, obniża poziom cukru we krwi, zwiększa możliwości intelektualne i fizyczne oraz odporność na stres.

Bladderwrack - czyli Morszczyn Pęcherzykowaty. Roślina bardzo bogata w łatwo przyswajalny jod, dzięki czemu pozytywnie wpływa na prace tarczycy, przyspieszając
metabolizm i ułatwiając spalanie tkanki tłuszczowej.

L-Tyrozyna – jest prekursorem dla Adrenaliny, Dopaminy i Noradrenaliny (niezbędne do prawidłowej pracy układu nerwowego), działa pobudzająco, wzmaga czujność
i koncentrację.

Korzeń Imbiru – wspiera proces trawienia, obniża ciśnienie oraz poziom cholesterolu, ogranicza produkcje kwasów żołądkowych, działa lekko moczopędnie (pozwala
usunąć nadmiar wody z organizmu).

L-karnityna – jest substancją witaminopochodną, syntetyzowaną przez ludzki organizm z aminokwasów: Lizyny i Metioniny, z witamin: C, B3, B6, B12 oraz Kwasu
Foliowego i żelaza. W naszym ciele odgrywa kilka ważnych funkcji: reguluje metabolizm komórkowy (jej obecność jest niezbędna do zajścia procesu utleniania kwasów
tłuszczowych), podnosi wydolność, pomaga w ochronie układu sercowo-naczyniowego, działa antyoksydacyjnie.

Ekstrakt Guarany – zawiera najbardziej znany na całym świecie związek o charakterze termogenicznym – Kofeinę. Działa pobudzająco, obniża poziom adenozyny,
hamuje rozpad cAMP – tym samym wzmacnia zachodzące w organizmie procesy termogeniczne (wydzielanie energii powstałej podczas spalania tłuszczy w postaci
ciepła) i lipolityczne (rozkład tłuszczy na wolne kwasy tłuszczowe).

Sposób użycia:

1 kaps przed śniadaniem, 1 przed obiadem lub przed treningiem. Popić obficie wodą.  Nie należy przekraczać zalecanej dawki.
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